

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ

Смета в сумме:

39657,95 руб

Смету в сумме _____ руб

Главный врач МУЗ ГДП №4

Чернышова О.Е.

СМЕТА № 125-11

на текущий ремонт окон в поликлинике МУЗ ГДП №4 по адресу Ласьвинская 68а

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед.расч.	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость ед.изм.				Общая стоимость			
					Всего	В том числе			Всего	В том числе		
						Осн. з/пл	Мех-мы	З/пл. мех.		Осн. з/пл	Мех-мы	З/пл. мех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Разборка деревянных заполнений проемов оконных с подоконными досками	ТЕР46-04-012-01 (0)	100 м2	0,103	2484,57	2170,1	314,47	105,88	255,91	223,52	32,39	10,91
2	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых	ТЕР10-01-034-08 (0)	100 м2 проемо в	0,103	15494,66	1858,53	401,15	9,03	1595,95	191,43	41,32	0,93
2.1	Блоки оконные пластиковые одностворные глухие площадью до 2 м2	[203-9095-101]	м2	10,3	333,94				3439,58			
3	Установка подоконных досок из ПВХ в панельных стенах	ТЕР10-01-035-02 (0)	100 пог.м	0,06	4076,07	258,31	16,74	0,68	244,56	15,5	1	0,04

3.1	Доски подоконные ПВХ	[101-9468]	м	0,06	36,02				2,16				
4	Смена обделок из листовой стали, отливов, карнизов, шириной до 0,4м	ТЕРр58-20-01 (0)	100 м	0,06	3238,7	503,13	6,35	1,09	194,32	30,19	0,38	0,07	
5	Облицовка стен декоративными листами из синтетических материалов по сплошному основанию на клею	ТЕРп15-01-050-03 (0)	100 м2 облицовки	0,05	5490,59	508,03	40,67	1,09	274,53	25,4	2,03	0,05	
6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по бетону с земли и лесов цементно-известковым раств. отдельных мест до 5 м2 толщ. слоя до 20 мм	ТЕРр61-10-01 (0)	100 м2	0,02	3508,72	2514,93	2,15	0	70,17	50,3	0,04	0	
7	Окраска силикатными красками за 2 раза ранее окрашенных фасадов по штукатурке с земли и лесов	ТЕРр62-24-01 (0)	100 м2	0,02	424,26	312,62	4,17	0	8,49	6,25	0,08	0	
ИТОГО:										6085,67	542,59	77,24	12

Наименование и значение множителей		Значение	Прямые
Зарплата		$(542,59+12)*8,05$	4464,45
Машины и механизмы		$(77,24-12)*3,84$	250,52
Материалы		$5465,82*4,2$	22956,44
Итого			27671,41
Деревянные конструкции $(НР*0,85*0,9)(СП*0,8*0,85)$ (2, 3)			
Накладные расходы		$(206,93+0,97)*8,05*1,054*0,9$	1587,57
Сметная прибыль		$(206,93+0,97)*8,05*0,504*0,85$	716,97
Крыши, кровли при ремонте $(НР*0,85)(СП*0,85)$ (4)			
Накладные расходы		$(30,19+0,07)*8,05*0,87*0,85$	180,14
Сметная прибыль		$(30,19+0,07)*8,05*0,65*0,8$	126,67

Малаярные работы при ремонте(НР*0,85)(СП*0,8) (7)

Накладные расходы	(6,25+0)*8,05*0,84*0,85	0,84	35,92
Сметная прибыль	(6,25+0)*8,05*0,5*0,8	0,5	20,13

Отделочные работы (НР*0,85*0,9)(СП*0,8*0,85) (5)

Накладные расходы	(25,4+0,05)*8,05*0,935*0,9	0,935	172,4
Сметная прибыль	(25,4+0,05)*8,05*0,44*0,85	0,44	76,62

Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка) (НР*0,85*0,9)(СП*0,8*0,85) (1)

Накладные расходы	(223,52+10,91)*8,05*0,986*0,9	0,986	1674,67
Сметная прибыль	(223,52+10,91)*8,05*0,56*0,85	0,56	898,29

Штукатурные работы при ремонте (НР*0,85)(СП*0,8) (6)

Накладные расходы	(50,3+0)*8,05*0,83*0,85	0,83	285,67
Сметная прибыль	(50,3+0)*8,05*0,5*0,8	0,5	161,97

Итого

33608,43

НДС

33608,43*0,18

6049,52

Итого

39657,95

СОСТАВИЛ

Сметчик Иванова М.А.

ПРОВЕРИЛ

Директор МУЗ ГДП №4 Цуриф В.Э.